КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2008 г.                                          д. Красная                                           №  10 - 1
О внесении изменений в решение сельского

Совета депутатов Красненского сельского

Совета «О бюджете Красненского сельсовета

 на 2008 год» № 11 от 28 декабря 2007 года

Красненский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Об изменении бюджетных ассигнований и изменении лимитов бюджетных обязательств на 2 квартал 2008 г. (Приложение).

2. Контроль за выполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Чиркову Н.С..

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                     А.И.Глазков

                                                                                                          Приложение

                                                                                                                   к решению сессии

от 18.04.2008 г. № 10 - 1
Об изменении бюджетных ассигнований и изменении лимитов

бюджетных обязательств на 2 квартал 2008 г.

	Уменьшение
	Увеличение

	80608014409900001 ст. 211 на
18297,67 руб.
	80608014409900001 ст. 310 на 3493,08 руб.
80608014409900001 ст. 222 на 12000 руб.

80610140020460500 ст. 221 на 2804,59 руб.

	Итого: 18297,67 руб.
	Итого: 18297,67 руб.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2008 г.                                                                                          №  10 - 2

д. Красная

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального образования Красненский сельсовет,
Красненский сельский Совет депутатов –

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О жилищной комиссии муниципального образования Красненский сельсовет» согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава Красненского

Сельсовета                                                                    А.И. Глазков